

TIETOA UUSILLE ASUKKAILLEMME

Muuttoilmoitus

Tee muuttoilmoitus viimeistään viikon kuluttua muutosta, aikaisintaan voit tehdä sen kuukautta ennen muuttopäivää.

Ilmoituksen voit tehdä verkkopalvelussa www.muuttoilmoitus.fi tai postista tai Digi- ja väestötietoviraston palvelupaikasta noudettavalla lomakkeella.

Muuttoilmoituksella tiedot voidaan päivittää yhdellä kertaa sekä väestötietojärjestelmään että postiin.

Sähkösojimus

Tee asuntoosi sähkösojimus sähköyhtiön kanssa, mikäli sähkön laskuttaa sähköyhtiö.

Kaikki kiinteistöt eivät ole sähköyhtiön suorassa laskutuksessa, tällöin sojimusta ei tarvitse tehdä sähköyhtiön kanssa.

Kotivakuutus

Muista ottaa kotivakuutus.

Kotivakuutuksella vuokralainen vakuuttaa huoneistossa ja varastotiloissa olevan irtaimen omaisuutensa esimerkiksi vesi- tai palovahinkojen sattuessa.

Kiinteistöjen vakuutukset eivät korvaa asukkaiden irtaimistolle sattuneita vahinkoja.

Palovaroitin

Hanki palovaroitin. Pelastuslain mukaan huoneiston haltija on velvollinen huolehtimaan palovaroittimen asennuksesta, toiminnasta ja niiden oikeasta määrästä huoneistossa.

Vuokrasuhteen aikana vastuu kuuluu siis asunnon haltijana sen vuokranneelle asukkaalle.

Mikäli varoittimet ovat asunnossa jo valmiina, vuokralaisen on pidettävä huoli laitteiden toiminnasta.

Tupakointikielto

Sonkakoti Oy:n ja vuokralaisen välisessä vuokrasoimuksessa sekä yhtiön järjestysmääräyksissä on ehto, jossa kielletään asunnossa tupakointi.

Soimuksen rikkojaa varoitetaan kerran ja jos tupakointi asunnossa jatkuu, yhtiö voi purkaa vuokrasoimuksen.

Vikailmoitus

Ilmoita viipymättä vesivuodoista ja muista huoneistossa havaituista vioista.

Sonkajärven kirkonkylän kiinteistöhuollon puh. työaikana 0400-422 650 ja työajan ulkopuolella puh. 0440-743 007. Sukevan kirkonkylän kiinteistöhuollon puh. 0400-755 763 (myös työajan ulkopuolella).

Vikailmoituksen voit tehdä myös sähköisesti nettisivujemme kautta.

**SONKAKOTI OY TOIVOTTAI TEIDÄT TERVETULLEKSI ASUKKAAKSEMME.
TOIVOMME TEIDÄN VIIHTYVÄN UUDESSA ASUINYMPÄRISTÖSSÄ.**
